典型特征
工作原理
德国 CMC 微水分析仪 TMA
 适用于腐蚀性气体和燃烧气体湿度分析
 超快速响应
 高灵敏度
 全微处理器控制
 量程自动切换及远程控制

 数据存储模块
CF 闪存卡，容量 1G
订货信息
分析仪 配置 应用
TMA-202 探头 20Nl/h 标准应用
连续测量微水含量
优点：低气体消耗
TMA-204 探头 20Nl/h 超快响应
尤适合干燥无颗粒的气体分析
推荐便携使用
TMA-210 探头 100Nl/h 标准应用
推荐旁路安装
响应迅速
便携型 TMA-202-P    TMA-204-P      TMA-210-P
防爆型
内置安全栅
ATEXⅡ(1/20G)EEx ia ⅡC/
ⅡB
TMA-202-ZB
TMA-204-ZB   TMA-204-P-ZB
TMA-210-ZB
TMA-404-ZB
19” 3U 机架同样适用，可以提供 IP54/64 外壳
举例说明
分析仪 TMA-202
探头 316SS               铂电极 TMS-SS/P/20
探头 蒙乃尔合金 400       铂电极 TMS-M/P/20
探头 哈式合金             铂电极 TMS-H/P/20
探头 玻璃                 铂电极 TMS-G/P/20
探头 PFA                 铂电极 TMS-P/P/20
分析仪 TMA-204 探头 316SS               铂电极 TMS-SS/P/20-F
探头 蒙乃尔合金 400       铂电极 TMS-M/P-20-F
探头 哈式合金             铂电极 TMS-H/P-20-F
探头 玻璃                 铂电极 TMS-G/P-20-F
探头 PFA                 铂电极 TMS-P/P-20-F
分析仪 TMA-210 探头 316SS               铂电极 TMS-SS/P/100
探头 蒙乃尔合金 400       铂电极 TMS-M/P/100
探头 哈式合金             铂电极 TMS-H/P/100
探头 玻璃                 铂电极 TMS-G/P/100
探头 PFA                 铂电极 TMS-P/P/100
备注：以上各款分析仪铑电极可选                          ppb 级微水分析仪 TMA-404 供选
ª联联系系我我们们
德国 CMC 中国代理暨技术服务中心
北京乐氏联创科技有限公司